

NOTICE**V-GUARD**
Transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA)

Shareholders are hereby informed that pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") the Final Dividend declared for the financial year 2012-13, which remained unclaimed for a period of seven years will be credited to the Investor Education Protection Fund (IEPF) within a period of 30 days after the due date i.e., August 22, 2020. The shares on which dividend was unclaimed for seven consecutive years starting from 2012-13 will also be transferred as per the procedure set out in the Rules.

The Company will not transfer such shares to the IEPFA where there is a specific order of Court / Tribunal restraining transfer of such shares or where the shares are hypothecated/pledged under the Depositories Act, 1996.

In compliance to the Rules, the Company has already communicated individually the shareholders concerned and the details of dividend and shares liable to be transferred to IEPF and IEPFA respectively are also made available on our website. Shareholders concerned may refer to the web-link www.vguard.in to verify the details of their un-encashed dividend and the shares liable to be transferred.

Shareholders who have not claimed Final dividend for the financial year 2012-13 and onwards, are requested to claim the same.

Shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPFA, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original held by them for the purpose of transfer of shares to IEPFA and upon such issue, the Company shall inform the depository by way of corporate action to convert the duplicate share certificates into DEMAT form and transfer in favour of IEPFA. The original share certificate(s) which are registered in the name of original shareholders will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. Shareholders holding shares in dematerialized form and whose shares are liable to be transferred to IEPFA, may note that the Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer of shares in favor of the DEMAT account of the IEPFA.

The shareholders may further note that the details made available by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPFA.

In case the Company does not receive any request from the shareholders concerned on or before August 10, 2020, the Company with a view to adhering with the requirements of the Rules, transfer the dividend to the IEPF within a period of 30 days after due date i.e., August 22, 2020.

The shares on which dividend is unclaimed for seven consecutive years shall also be transferred without any further notice.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to the IEPF Authority. Shareholders may claim the dividend and corresponding shares transferred to IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, from the IEPF authorities after following the procedure prescribed in the Rules.

For any queries on the above matter, Shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent, Link Intime India Pvt. Ltd., Surya 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore- 641 028, Tel: 422 2314792 email ID: coimbatore@linkintime.co.in.

May 21, 2020
Ernakulam

For V-GUARD INDUSTRIES LIMITED
Sd/-
Jayasree K
Company Secretary

V-GUARD INDUSTRIES LIMITED., Regd. Office: 42/962, Vennala High School Road, Vennala PO, Ernakulam - 682 028, Kerala, India. | Ph: 0484-4335000. E-mail: mail@vguard.in | Website: www.vguard.in | CIN: L31200KL1996PLC010010

നോട്ടീസ്



കമ്പനിയുടെ ഇക്യുറിറ്റി ഓഹരികൾ ഇൻവെസ്റ്റർ എഡ്യൂക്കേഷൻ ആന്റ് പ്രൊട്ടക്ഷൻ ഫണ്ട് അതോറിറ്റിയിലേക്ക് (IEPFA) കൈമാറ്റം ചെയ്യുന്നതിന്

ഇൻവെസ്റ്റർ എഡ്യൂക്കേഷൻ ആന്റ് പ്രൊട്ടക്ഷൻ ഫണ്ട് അതോറിറ്റി (അക്കാണ്ടിംഗ്, ഓഡിറ്റ്, ട്രാൻസ്പാർൻസി & റീഫറൻസ്) ചട്ടം, 2018 ("ദി റൂൾസ്") പ്രകാരം, 2012-13 സാമ്പത്തിക വർഷം പ്രഖ്യാപിച്ച ഫൈനൽ ഡിവിഡന്റ്, തുടർച്ചയായുള്ള ഏഴ് വർഷങ്ങളായി ഡിവിഡന്റ് അവകാശപ്പെടാത്ത ഓഹരി ഉടമകളുടെ ഓഹരികൾ, അവസാന തിയ്യതി (2020, ആഗസ്റ്റ് 22) കഴിഞ്ഞ് 30 ദിവസത്തിനകം ഇൻവെസ്റ്റർ എഡ്യൂക്കേഷൻ ആന്റ് പ്രൊട്ടക്ഷൻ ഫണ്ടിലേക്ക് (IEPFA) മാറ്റുന്നത് സംബന്ധിച്ച വ്യവസ്ഥ പ്രകാരമുള്ള അറിയിപ്പ് കമ്പനി, ഓഹരി ഉടമകൾക്ക് ഇതിനാൽ അറിയിക്കുന്നു. 2012-13 മുതൽ തുടർച്ചയായി ഏഴു വർഷമായി ഡിവിഡന്റ് ക്ലെയിം ചെയ്യാത്ത ഓഹരികളും നിയമങ്ങളിൽ പ്രതിബാധിച്ചിരിക്കുന്ന നടപടി ക്രമങ്ങൾ അനുസരിച്ച് മാറ്റുന്നതായിരിക്കും.

കൃത്യമായ കോടതി ഉത്തരവോടെയുള്ളതോ ട്രൈബ്യൂണൽ നിയന്ത്രണം ഉള്ളതോ, അല്ലെങ്കിൽ ഡെപ്യൂട്ടി സിവിൽ സർജിസ്റ്റർ നിയമം, 1996, പ്രകാരം പണയത്തിലുള്ളതോ ജാമ്യമുള്ളതോ ആയ ഓഹരികൾ IEPFA യിലേക്ക് കമ്പനി മാറ്റുന്നതല്ല. നിയമങ്ങൾ അനുസരിച്ച് ബന്ധപ്പെട്ട ഓഹരി ഉടമകളുമായി കമ്പനി വ്യക്തിഗതമായി അറിയിക്കുകയും IEPF രേഖക്കും IEPFA രേഖക്കും മാറ്റാവുന്ന ഡിവിഡന്റ്, ഓഹരി എന്നിവയെക്കുറിച്ചുള്ള വിവരങ്ങൾ തങ്ങളുടെ വെബ്സൈറ്റിൽ ലഭ്യമാക്കിയിട്ടുണ്ട്. ഓഹരി ഉടമകൾക്ക് www.vguard.in എന്ന ലിങ്ക് സന്ദർശിച്ച് ബന്ധപ്പെട്ട വിവരങ്ങൾ നിർണയിക്കാവുന്നതാണ്.

2012-13 സാമ്പത്തിക വർഷം മുതൽ പ്രഖ്യാപിച്ച ഫൈനൽ ഡിവിഡന്റ്, അവ IEPF രേഖക്ക് മാറ്റുന്നതിനു മുൻപ് ഉടമകൾക്ക് ക്ലെയിം ചെയ്യാവുന്നതാണ്. സർട്ടിഫിക്കറ്റ് രൂപത്തിൽ ഓഹരികൾ കൈവശമുള്ള ഓഹരി ഉടമകൾ ശ്രദ്ധിക്കേണ്ട വസ്തുത, IEPFA -രേഖക്ക് നിലവിലുള്ള ഓഹരികൾ മാറ്റപ്പെടുന്ന പക്ഷം ഡ്യൂട്ടിരേക്കർ ഷെയർ സർട്ടിഫിക്കറ്റുകൾ ഇഷ്യൂ ചെയ്യുന്നതാണ്. ചട്ട പ്രകാരം അവരുടെ ചേരിൽ രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിരിക്കുന്ന ഒറിജിനൽ സർട്ടിഫിക്കറ്റിന് സാധ്യത ഇല്ലാത്തതല്ലാത്തതിനാൽ പിന്നീട് അതിനേക്ക് അവകാശം ഉന്നയിക്കാനാവില്ല. ഡ്യൂട്ടിരേക്കർ ഷെയർ സർട്ടിഫിക്കറ്റുകൾ ഇഷ്യൂ ചെയ്തതിനു ശേഷം സെർട്ടിഫിക്കറ്റിന് കോർപ്പറേറ്റ് പ്രവർത്തനം വഴി ഡ്യൂട്ടിരേക്കർ ഷെയർ സർട്ടിഫിക്കറ്റുകൾ ഡിമാന്റ് ആക്കുന്നതിനും അതിനുശേഷം IEPFA അക്കാണ്ടിംഗിലേക്ക് മാറ്റുന്നതിനും വേണ്ടി കമ്പനി നിർദ്ദേശം നൽകുന്നതാണ്. അത് കൂടാതെ, ഭൗതിക രൂപത്തിലല്ലാത്ത കൈവശമുള്ള ഓഹരി ഉടമകളുടെ ഓഹരികൾ IEPFA രേഖക്ക് മാറ്റുന്നതിന് വേണ്ടി കോർപ്പറേറ്റ് പ്രവർത്തനം വഴി സെർട്ടിഫിക്കറ്റിന് കമ്പനി നിർദ്ദേശം നൽകുന്നതാണ്.

IEPFA അക്കാണ്ടിംഗിലേക്ക് മാറ്റുന്നത് സംബന്ധിച്ചും പുതിയ സർട്ടിഫിക്കറ്റുകൾ ഇഷ്യൂ ചെയ്യുന്നത് സംബന്ധിച്ചും കമ്പനി വെബ്സൈറ്റായ www.vguard.in ൽ കൊടുത്തിരിക്കുന്ന നോട്ടീസിലെ വസ്തുതകൾ ഓഹരി ഉടമകൾ പ്രത്യേകം ശ്രദ്ധിക്കേണ്ടതാണ്.

ഇത് സംബന്ധിച്ച് 2020 ആഗസ്റ്റ് 10 നോ അതിനു മുൻപോ ഓഹരി ഉടമകളിൽ നിന്നും കമ്പനിയ്ക്ക് യാതൊരു വിവരങ്ങളും ലഭിക്കാത്ത പക്ഷം, ചട്ട പ്രകാരം ഓഹരികൾ IEPFA രേഖക്ക് മാറ്റുന്നതിനുള്ള നടപടി ക്രമങ്ങൾ അവസാന തിയ്യതി (2020, ആഗസ്റ്റ് 22) കഴിഞ്ഞ് 30 ദിവസത്തിനകം കമ്പനി സ്വീകരിക്കുന്നതാണ്.

തുടർച്ചയായി ഏഴു വർഷമായി ഡിവിഡന്റ് ക്ലെയിം ചെയ്യാത്ത ഓഹരികളും മറ്റൊരറിയിപ്പും കൂടാതെ മാറ്റുന്നതായിരിക്കും.

ഇതിനു ശേഷം ലഭ്യമാകാത്ത ഡിവിഡന്റ് തുകയെക്കുറിച്ചോ IEPF രേഖക്ക് മാറ്റിയ ഓഹരിയെക്കുറിച്ചോ കമ്പനിക്ക് എന്തായി ലഭിക്കുന്ന ഒരു ക്ലെയിമിനും സാധ്യത ഇല്ലാത്തതല്ലാത്തതല്ല. ഓഹരി ഉടമകൾക്ക് അതായത് ഓഹരികളുടെ ഡിവിഡന്റ്, IEPFA രേഖക്ക് മാറ്റിയുള്ള ഓഹരികളും അതു വഴി ലഭിക്കാവുന്ന ആനുകൂല്യങ്ങൾ എന്നിവ IEPF അധികാരികളിൽ നിന്നും നിയമം അനുസരിക്കുന്ന പ്രകാരം ലഭ്യമാക്കാവുന്നതാണ്.

ഇത് സംബന്ധമായ എല്ലാ വിവരങ്ങൾക്കും ഓഹരി ഉടമകൾ കമ്പനി രജിസ്റ്റർ ആന്റ് ഷെയർ ട്രാൻസ്പാർൻസി ഏജൻസി, Link Intime India Pvt. Ltd., Surya 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore- 641 028; e-mail: coimbatore@linkintime.co.in, Phone: 0422 - 2314792 എന്ന വിജ്ഞാപനത്തിൽ ബന്ധപ്പെടേണ്ടതാണ്.

വി-ഗാർഡ് ഇൻഡസ്ട്രീസ് ലിമിറ്റഡിനു വേണ്ടി,
 സഹലം: എറണാകുളം ജില്ല
 തീയതി : മെയ് 21, 2020 ജയശ്രീ കെ, കമ്പനി സെക്രട്ടറി

V-GUARD INDUSTRIES LIMITED., Regd. Office: 42/962, Vennala High School Road, Vennala PO, Ernakulam - 682 028, Kerala, India. | Ph: 0484-4335000. E-mail: mail@vguard.in | Website: www.vguard.in | CIN: L31200KL1996PLC010010